
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 14:06:04

I PRUEBA CIRCUITO JUNIOR FBG MEDALPLAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1620002

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JI CHEN, XINYUAN SON SERVERA 4,3 3,6 J M 1 7 72 72
2 HORTIAN DOSCH, LEANDRO SON SERVERA 3,7 3,6 J M 1 6 77 77
3 BISELLACH SERVERA, MARC PULA 1,6 1,7 J M 1 4 80 80
4 GITTENS, JADEN VALL D OR 10,0 8,9 J M 2 14 81 81

DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 3,0 3,1 J M 1 5 81 81
6 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN FEDERACIÓN BALE 4,2 4,3 J M 1 7 87 87
7 GINART BELMONTE, VICTOR SON MUNTANER 3,9 4,0 J M 1 6 88 88
8 MARI RIERA, ANDREU IBIZA 11,2 11,3 J M 2 15 91 91
9 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL SON MUNTANER 13,0 13,1 J M 3 18 102 102
10 ALFONSO RELLO, LUIS SON MUNTANER 23,5 23,6 J M 4 31 119 119



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020

Hora Listado: 14:07:53

I PRUEBA CIRCUITO JUNIOR FBG MEDALPLAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1620002

SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA 0,4 0,3 J F 1 5 76 76
2 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA SON SERVERA 4,1 J F 1 9 81 81
3 OTEO VILALTA, LEIRE IBIZA 7,1 6,9 J F 2 13 84 84
4 MORA ADROVER, CATERINA SON SERVERA 3,5 3,6 J F 1 9 91 91



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 14:08:24

I PRUEBA CIRCUITO JUNIOR FBG MEDALPLAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1620002

HANDCIAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JI CHEN, XINYUAN SON SERVERA 4,3 3,6 J M 1 7 65 65
2 GITTENS, JADEN VALL D OR 10,0 8,9 J M 2 14 67 67
3 HORTIAN DOSCH, LEANDRO SON SERVERA 3,7 3,6 J M 1 6 71 71
4 BISELLACH SERVERA, MARC PULA 1,6 1,7 J M 1 4 76 76

DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 3,0 3,1 J M 1 5 76 76
MARI RIERA, ANDREU IBIZA 11,2 11,3 J M 2 15 76 76

7 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN FEDERACIÓN BALE 4,2 4,3 J M 1 7 80 80
8 GINART BELMONTE, VICTOR SON MUNTANER 3,9 4,0 J M 1 6 82 82
9 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL SON MUNTANER 13,0 13,1 J M 3 18 84 84
10 ALFONSO RELLO, LUIS SON MUNTANER 23,5 23,6 J M 4 31 88 88



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020

Hora Listado: 14:09:29

I PRUEBA CIRCUITO JUNIOR FBG MEDALPLAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1620002

HANDCIAP FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA 0,4 0,3 J F 1 5 71 71
OTEO VILALTA, LEIRE IBIZA 7,1 6,9 J F 2 13 71 71

3 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA SON SERVERA 4,1 J F 1 9 72 72
4 MORA ADROVER, CATERINA SON SERVERA 3,5 3,6 J F 1 9 82 82


